

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ - CE

RAZÃO SOCIAL: DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIREL

CNPJ: 21.830.581/0001-69 ENDEREÇO: AV BRASILIA, 506 A - BRASILIA URUOCA-CE CEP: 62.460-000

PROPOSTA COMERCIAL

LOTE 02 - AGULHAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNIT.	SUB. TOTAL
3	AGULHA DESCARTAVEL 4,0 X 0.25MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA - UND	LABOR IMPORT	6000	UNIDADE	R\$ 0,78	R\$ 4.680,00
4	LANCETAS PARA PUNÇÃO SANGUÍNEA C/DISPOSITIVO RESTRITIL - UND	LABOR IMPORT	9000	UNIDADE	R\$ 0,21	R\$ 1.890,00
5	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA	RYMCO	7200	UNIDADE	R\$ 0,33	R\$ 2.376,00
6	SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA	RYMCO	6400	UNIDADE	R\$ 0,49	R\$ 3.136,00
7	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA C/ AGULHA CURTA ACOPLADA - CAPC P/50 UI	S-R	1500	UNIDADE	R\$ 0,55	R\$ 825,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 02						R\$ 12.907,00

LOTE 03 - ALGODÕES ABSORVENTES E COMPRESSAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNIT.	SUB. TOTAL
8	ALGODÃO HIDROFILO PCT C/250G	NATHY	48	PCT	R\$ 5,93	R\$ 284,64
9	FRALDA TIPO ROUPA INTIMA DESCARTAVEL P	BIGFRAL	7680	UNIDADE	R\$ 2,98	R\$ 22.886,40
10	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA M	BIGFRAL	2880	UNIDADE	R\$ 0,66	R\$ 1.900,80
11	FRALDA DESCARTAVEL ROUPA INTIMA PEDIATRICA XXG	BIGFRAL	3600	UNIDADE	R\$ 1,01	R\$ 3.636,00
12	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G - UNIDADE	BIGFRAL	4320	UNIDADE	R\$ 0,58	R\$ 2.505,60
13	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO EXG	BIGFRAL	4800	UNIDADE	R\$ 3,05	R\$ 14.640,00
14	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO G	BIGFRAL	12600	UNIDADE	R\$ 2,51	R\$ 31.626,00
15	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA G	BIGFRAL	4320	UNIDADE	R\$ 0,58	R\$ 2.505,60
16	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO M	BIGFRAL	25200	UNIDADE	R\$ 2,83	R\$ 71.316,00
17	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO P	BIGFRAL	2880	UNIDADE	R\$ 2,30	R\$ 6.624,00
18	FRALDA TIPO ROUPA INTIMA DESCARTAVEL M	BIGFRAL	4800	UNIDADE	R\$ 2,99	R\$ 14.352,00
19	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE C/500 UND	MDA	240	PCT	R\$ 32,90	R\$ 7.896,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 03						R\$ 180.173,04

LOTE 04 - ANTI-SÉPTICO E SUBST. QUÍMICAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNIT.	SUB. TOTAL.
20	ÁLCOOL ETÍLICO A 70% FRA C/ 1000ML	VISNATIVA	60	FRASCO	R\$ 10,36	R\$ 621,60
21	ÁLCOOL GEL A 70% FRA C/1000ML	VISNATIVA	36	FRASCO	R\$ 12,17	R\$ 438,12
22	SABÃO ANTISSEPTICO FRA C/1000ML	ALINE	24	FRASCO	R\$ 17,45	R\$ 418,80
VALOR GLOBAL DO LOTE 04						1.478,52

LOTE 05 - COLETORES E SONDAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNIT.	SUB. TOTAL.
23	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO CAPACIDADE P/ 2000ML	MED SOUSA	15000	UNIDADE	R\$ 0,87	R\$ 13.050,00
24	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°06	MED SOUSA	1200	UNIDADE	R\$ 0,65	R\$ 780,00
25	SONDA URETRAL N° 10	MED SOUSA	3600	UNIDADE	R\$ 0,68	R\$ 2.448,00
26	SONDA URETRAL N° 12	MED SOUSA	12000	UNIDADE	R\$ 1,01	R\$ 12.120,00
27	DISPOSITIVO PARA INCOTINÊNCIA URINÁRIA C/ PRESERVATIVO N° 06	LABOR IMPORT	2400	UNIDADE	R\$ 2,86	R\$ 6.864,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 05						R\$ 35.262,00

LOTE 06 - DISPOSITIVOS INTRAVENOSOS, EQUIPOS E FRASCO PARA DIETA ENTERAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNIT.	SUB. TOTAL.
28	EQUIPO MACROGOTAS P/SOL PARENTAIS C/CAMARA GOTEJADOR E INJETOR LATERAL Especificação: PARA USO DE AGULHA COM SISTEMA FECHADO	LABOR IMPORT	400	UNIDADE	R\$ 1,83	R\$ 732,00
29	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL FLEXIVEL	LABOR IMPORT	3600	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 7.920,00
30	FRASCO PARA DIETA ENTERAL TRANSP.CAP 300ML GRADUADO A CADA 50ML- ESPECIFICAÇÃO ATOXICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO NO MS, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E FARMACEUTICO RESPONSAVEL.	BIOBASE	3600	UNIDADE	R\$ 3,34	R\$ 12.024,00
31	FRASCO PARA DIETA ENTERAL TRANSP.CAP 300ML GRADUADO A CADA 50ML- ESPECIFICAÇÃO ATOXICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO NO MS, IDENTIFICAÇÃO	BIOBASE	3600	UNIDADE	R\$ 2,15	R\$ 7.740,00



COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
DO FABRICANTE E FARMACEUTICO
RESPONSAVEL.
VALOR GLOBAL DO LOTE 06



R\$ 28.416,00

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VR. UNIT.	SUB. TOTAL.
32	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA (COMPATIVEL COM APARELHO ACCU-CHECK ROCHE) - Especificação : CAIXA C/50 TIRAS VALOR GLOBAL DO LOTE 06	ROCHE	180	CAIXA	R\$ 53,55	R\$ 9.639,00 R\$ 9.639,00
VALOR GERAL ESTIMADO DOS LOTES						R\$ 263.875,56

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 263.875,56 (DUZENTOS E SESENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME ORDEM DE COMPRA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Uruoca-CE, 21 de Janeiro de 2021

DISTRIMED COMERCIO DE MED. E MAT HOSP. EIRELI

CNPJ:21.830.581/0001-69

Rogerio Fernandes Da Silva